FiN 4a giornata attivita interzona Esordienti
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie

Portogruaro, Domenica 24/02/2013 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 4 BOTTAZZO ANITA 2003
2 2 4 PAVAN ELENA 2003
3 1 5 VERRIBEATRICE 2003
4 1 6 MINTO GIOVANNA 2003
5 1 3 PAVAN GRETA 2003
6 2 3 DEPIERI GIORGIA 2003
7 1 2 ZANOTTO ANNA 2004
8 2 5 ROSSI MARGHERITA 2003
- 2 6 BONORA RACHELE 2004
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Cat.: Esordienti B F

Societa

SSD STILE LIBERO SRL

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

SSD STILE LIBERO SRL

SSD STILE LIBERO SRL

SSD STILE LIBERO SRL

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

Tempo

03:16.7
03:18.0
03:19.8
03:20.1
03:21.3
03:34.0
03:44.2
03:53.2
SQU

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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